裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106006554
主旨：函轉教育部函頒修正「全國中、小學學生游泳與自救能力基本指標」一案，自即
日起生效，請查照。

★意見欄

1.武功國小 武功國小各組室 體育組長 胡景泓 送陳/會 110/10/05 16:37:52
一、奉核後公告周知。
二、本校游泳教學以此游泳與自救能力基本指標作為教學內容。

2.武功國小 武功國小各組室 學務主任 許雅臻 送陳/會 110/10/06 10:07:23
一、奉核後公告周知。
二、本校游泳教學以此游泳與自救能力基本指標作為教學內容。

3.武功國小 武功國小各組室 校長 邱雅莉 決行 110/10/06 16:36:53
如擬